
Popis výrobku:

Maximalizace objemu XIBU inoxPAPERBOX. Volitelný ventilátorový stavební
díl, který při zavření víka nasává pytel na odpadky na vnitřní stranu sběrné
nádoby XIBU inoxPAPAERBOXu. Tím je optimalizován objem odpadu.

Jednotka balení:

1 kus č. výr. 4131201366

Použití | oblast použití:

Užití na velmi frekventovaných místech. Interval obsluhy se díky němu prodlouží
o 40%. Provoz na systémové baterie D-Typ nebo ze sítě (powerPACK).

Velikost:

V x Š x H: 30 x 8,5 x 4,5 cm

Montáž:

Případně může být inox maxVOLUME po vymontování sběrné nádoby pověšen
na vnitřní straně zadní stěny XIBU inoxPAPERBOXu.

Příslušenství:

systémové baterie AAA-Typ č. výr. 4111202700
systémové baterie D-Typ č. výr. 4111201300

Doporučení výrobku:

Doplňující výrobky pro perfektně vybavenou umývárnu: XIBU
inoxTISSUEPAPER, dávkovač toaletního papíru, XIBU inoxFOAM, bezdotykový
dávkovač pěny a XIBU inoxTOWEL, dávkovač papírových ručníků.

Europaleta:

112 kusů
Prodejní jednotka:

kus

Název výrobku: inox maxVOLUME
Výrobková řada: HYGIENA koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

HYGIENA koupelny

inox maxVOLUME
Maximální objem koše na papír

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.comSeite 1/1


